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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27128701O

2. Data e Regjistrimit 28/09/2022
3. Emri i Subjektit ALLAMAN KURTI-SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja “Gjok Doçi”; 
Rruga“Peshkopi-Kukës”; Selia në pasurinë Nr.1/206/3; 
Z.K.Nr.2932; Kodi Postar Nr.8301/Peshkopi. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ndërtimore, rikonstruksione dhe mirembajtje në 

fushën e ndërtimit, përfshirë ndërtime civile, rrugë ura, porte, 
vepra arti, tunele, ndërtime ushtarake, ndërtime industriale, 
objekte kulti, kulturore, sportive, spitale, hotele, banesa, 
ndërtime hidroteknike dhe turistike, kampingje, parqe 
rekreative, shtëpi pushimi, palestra, kënde sportive etj. 
Veprimtari prodhuese të materialeve të ndërtimit, paisje dhe 
të makinerive, përfshire prodhimin e inerteve, rërë, zhavor, 
konglomerate bituminoze, parafabrikate, konstruksione 
ndërtimore betonarme, druri metalike, llaç e betone te 
markave të ndryshme, prodhime gurë gelqere e çakull, 
prodhime hidrosanitare, prodhime shenjash rrugore, 
parapetash metalik, si dhe montim riparime dhe mirëmbajtje 
të makinerive dhe të automjeteve të tipave dhe tonazheve të 
ndryshme.Veprimtari transportuese ku përfshihet transporti 
nacional internacional i mallrave dhe i njerzve për vete dhe 
të tretë, për import eksport.Veprimtari eksportuese dhe 
importuese ku përfshihet eksporti i lendeve të para dhe i 
mallrave të përpunuara, si dhe importimi i të gjitha llojeve të 
mallrave dhe materialeve.Veprimtari tregtare, përfshirë 
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tregtimin me shumicë dhe pakicë të mallrave ushqimore dhe 
industriale, ndërtimore, elektrike, elektronike bujqësore 
blektorale, tekstile, hidrosanitare, makineri dhe aparatura, 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtëshme. Veprimtari agrare 
dhe blektorale përfshirë prodhim bujqësor shfrytëzim pyjesh, 
prodhim dhe përpunim druri, punime dranazhimi e 
kanalizime, kultivime të ndryshme etj.
Nevrus Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2022                Deri: 08/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AllamanKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NevrusKurti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALLAMAN KURTI-SHPK
E-Mail: kurtivuzi@gmail.com  
Telefon:  0685988382 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-003210-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55B6313-C17F-4B4B-A937-16229BC914AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E2A8F8-7A3E-4A73-8C12-28C3E3FD3EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6C5890-9490-4A4D-80D4-77D200D17D97
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


